
Informace jsou platné k datu vydání dokumentu.

TECHNICKÝ LIST

WWW.DEKMETAL.CZ

PLOTOVÁ VÝPLŇ 
INDIVIDUALE

DATUM VYDÁNÍ   2025|05

PLOTOVÁ VÝPLŇ DEKMETAL

TECHNICKÝ LIST

ROVINNÝ PLECH PLECH S BOKY



Výrobní tolerance jednotlivých rozměrů a úhlů u produktů uvedených v tomto technickém listě jsou uvedeny v interní, pravidelně aktualizované směrnici výrobce 
č. 00089/2004. Směrnice je plně v souladu s platnými výrobkovými normami a zavedeným systémem řízení výroby ISO 9001. Konkrétní hodnoty tolerancí na požádání 
u výrobce.

INDIVIDUALE

TECHNICKÉ INFORMACE

Informace jsou platné k datu vydání dokumentu.

TECHNICKÝ LIST

WWW.DEKMETAL.CZ

ROVINNÝ PLECH PLECH S BOKY

ROZMĚRY A MATERIÁLY: 

Plotová výplň INDIVIDUALE je tvořena rovinnými pozinkovanými nebo hliníkovými tabulemi tl. 2 - 3 mm, dle velikosti výplně  
a typu perforace. Plotová výplně jsou vyráběny ve dvou variantách s viditelným nebo skrytým kotvením. S viditelným kotvením  
se přikládají zadní stranou na nosnou konstrukci a mají tedy viditelné kotvení z pohledové strany. Další možností je skryté kotvení, 
kdy se na stranách tabulí ohnout boky šířky 30-50 mm, přes které se výplň šroubuje nebo nýtuje do vnitřního prostoru nosného rámu. 
Požadované výseky se provádí na výsekových lisech. Možnosti výseků jsou téměř neomezené od standardních geometrických tvarů  
až po perforované fotografie. 

Základním materiálem jsou pozinkované plechy S250 GD Z275. Výplně jsou opatřené komaxitovým lakem v RAL odstínu dle požadavku 
zákazníka. Taktéž je možná výroba z hliníku, které je dodáváno v přírodní nebo lakované úpravě.  
 
Poznámka: Nelze použít k opláštění budov ani jako sendvičové panely.

PŘÍKLADY VZORŮ:

ROVINNÝ PLECH PLECH S BOKY

ROVINNÝ PLECH PLECH S BOKY


